TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024
Processo Adm: Nº 45/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ESTRUTURA E EQUIPAMENTOS PARA FESTA “10º SÂO PEDRO FEST SHOW”, QUE OCORRERÁ NO PERÍODO DE 28
E 29 DE JUNHO DE 2024. Conforme termo de referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 51.900,00 (cinquenta e um mil e novecentos reais): PRÓSPERO E PRÓSPERO EVENTOS LTDA ME (15292382000141) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 51.900,00 (cinquenta e um mil e novecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), terça-feira, 11 de junho de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

11/06/2024, 13:11 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 05/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DaxEqHUegzEID4XemXKxd789ztbbj2VE9jqDz80mW1VcH8yAiOSiw 3VTFTymjqgXe5qvA1VaYKNOcU9FgZWlXCxp5HJAz0w arfHOIh… 1/1

		2024-06-11T13:13:55-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892